
Stebėsenos komiteto preliminarus 2017 
metų posėdžių tvarkaraštis  



Nr. Posėdžio  
data 

Posėdžio galimi svarstyti klausimai 

1. vasaris Stebėsenos komiteto preliminaraus 2017 m. tvarkaraščio svarstymas ir tvirtinimas 
Pasiūlymų dėl projektų atrankos kriterijų nustatymo/keitimo svarstymas ir tvirtinimas 
Kiti klausimai 

2. kovas Teminis Stebėsenos komiteto posėdis, skirtas ESF 60-mečiui 
Stebėsenos komiteto pirmininko pirmojo pavaduotojo rinkimai 
Partnerystės sutarties ir veiksmų programos keitimo svarstymas ir tvirtinimas  
Pasiūlymo dėl Europos Sąjungos fondų investicijų komunikacijos plano svarstymas ir 
tvirtinimas 
Pasiūlymų dėl projektų atrankos kriterijų nustatymo/keitimo svarstymas ir tvirtinimas 
Kiti klausimai 

3. balandis Komunikacijos plane nurodytų veiklų vertinimo rodiklių pasiekimo pristatymas 
Pasiūlymų dėl projektų atrankos kriterijų nustatymo/keitimo svarstymas ir tvirtinimas 
Kiti klausimai 

4. gegužė Išvykos į įgyvendinamus ESF projektus  
Vertinimo plano įgyvendinimo pažangos ir tolesnių veiksmų pristatymas 
Partnerystės sutarties ir veiksmų programos keitimo svarstymas ir tvirtinimas  
Didelės apimties projektų įgyvendinimo pristatymas 
Pasiūlymų dėl projektų atrankos kriterijų nustatymo/keitimo svarstymas ir tvirtinimas 
Kiti klausimai 



Nr. Posėdžio  
data 

Posėdžio galimi svarstyti klausimai 

5. birželis Išvykos į įgyvendinamus ERPF ir SaF projektus (arba rugsėjo mėn.) 
Metinės veiksmų programos įgyvendinimo ataskaitos už 2016 m. svarstymas ir tvirtinimas 
Partnerystės sutarties pažangos ataskaitos pristatymas 
Partnerystės principo įgyvendinimo vertinimo rezultatų pristatymas 
Finansinių priemonių įgyvendinimo pristatymas 
Pasiūlymų dėl projektų atrankos kriterijų nustatymo/keitimo svarstymas ir tvirtinimas 
Kiti klausimai 

6. rugsėjis-
spalis 

Išvykos į įgyvendinamus ERPF ir SaF projektus (arba birželio mėn.) 
Paramos gavėjų administracinės naštos mažinimo pristatymas 
Komunikacijos strategijos įgyvendinimo pristatymas 
2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų poveikio Lietuvos ūkiui ir plėtros prioritetų po 
2020 metų vertinimo rezultatų pristatymas 
Pasiūlymų dėl projektų atrankos kriterijų nustatymo/keitimo svarstymas ir tvirtinimas 
Kiti klausimai 

7. lapkritis-
gruodis 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo apžvalga 
2018 m. komunikacijos plano projekto svarstymas ir tvirtinimas 
Horizontaliųjų principų įgyvendinimo pristatymas 
Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų panaudojimo vertinimo plano pakeitimo svarstymas ir 
tvirtinimas 
Pasiūlymų dėl projektų atrankos kriterijų nustatymo/keitimo svarstymas ir tvirtinimas. 
Kiti klausimai 



AČIŪ UŽ DĖMESĮ ! 


